RUA TENENTE MAGALHÃES, 109 

ESTADO DE SÃO PAULO 

LEI N2. 566/90 de 08/1/90 
(PROJETO DE LEI n2 343 de 04/01/1990) 

"DISPdE SOBRE AUTOIIZAÇtO AO EXECUTIVO PARA RECEBER POR DOAÇA0 
INTEGRAL DO GOVERNO DO ESTADO DE SX0 PAULO, A IMPORTANCIA In 

TÈ NCZS 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil cruzados novos), QUE 
SERÁ UTILIZADA NA AOISIÇXO DE 01 (UMA) AMBULKNCIA ZERO KILOMETmon. 

A CARA MUNICIPAL DE SX0 JOSÉ DO BARREIRO o decret a: 

ARIIGO 12  . Fica o F der Executivo autorizado a ad 
quirir, por meio de convenio a ser celebrado com a :ecretaria